

Anmodning om støtte til arrangement

Baggrund

Demokrati på vestjysk er en sammenslutning af repræsentanter fra partier i Varde Kommune. Sammenslutningen har til formål at fremme demokratiet i Varde Kommune ved at inddrage og engagere borgerne.

D.3.december skal vi stemme om retsforbeholdet. For at understøtte, at kommunens borgere kan stemme på et oplyst grundlag, er der planlagt oplæg for forskellige målgrupper d.24.11:

Formiddag Campus Varde

Kl.14-15 Helle Plejecenter/dagcenter

Kl.17-19 Hotel Arnbjerg

Oplæggene holdes af jurist og underviser på Syddansk Universitet Henning Bang Fuglsang Madsen Sørensen. Det er således et upolitisk oplæg.

Arrangementerne bliver til i et samarbejde mellem Varde Bibliotek, Jyske Vestkysten, LOF og Demokrati på vestjysk. Ungehuset bakker op med deltagelse på hotel Arnbjerg.

Varde Bibliotek faciliterer oplæsning for børnene på Arnbjerg, således at forældre kan lytte til oplægget, mens børnene underholdes. Biblioteket udarbejder plakat og sikrer markedsføring. Samtidig etableres udstillinger på bibliotekerne om EU.

Jyske Vestkysten sikrer omtale frem til arrangementet i form af artikler og annoncering.

LOF faciliterer markedsføring og modtager tilmeldinger.

Demokrati på vestjysk står for planlægning og markedsføring i det politiske bagland.

Det er generelt vanskeligt at tiltrække borgere til arrangementer om demokrati. For at sikre, at travle familier kan afse tid til at komme til arrangementet, tilbydes forplejning på hotel Arnbjerg.

Det var hensigten, at midler fra europånævnet skulle finansiere arrangementet. Det har desværre vist sig, at den pulje, der skulle søges midler fra, ikke kan søges alligevel.

Det er lykkedes at finde delvis finansiering, men for at arrangementerne.

Økonomi

Oplægsholder Arnbjerg	9.375
Oplægsholder Helle Plejecenter	6.250
Oplægsholder Campus Varde	6.250
Transport oplægsholder	1.000
Forplejning (60 personer Arnbjerg)	7.800
Drikkevarer (1 pr.person Arnbjerg)	1.500
I alt (inklusive moms)	32.175

Finansiering

LOF 10.000

Folkeoplysende midler 7.500

Anmodning

Demokrati på vestjysk søger om medfinansiering til arrangementerne i forbindelse med oplysningskampagne.

Der søges om kr. 14.675,-